

Link do produktu: <https://www.menago.pl/lego-friends-kalendarz-adwentowy-lego-friends-41420-p-8428.html>

Lego Friends Kalendarz adwentowy LEGO® Friends 41420

Cena	129,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Numer katalogowy	5702016616743
Kod EAN	5702016616743
Producent	Lego

Opis produktu

Lego Friends Kalendarz adwentowy LEGO® Friends 41420. Odliczanie do Bożego Narodzenia może być jeszcze bardziej ekscytujące dzięki zestawowi Kalendarz adwentowy LEGO® Friends (41420). Za każdymi drzwiczkami dzieci znajdą nową niespodziankę do zbudowania. Kalendarz jest wypełniony niezwykle uroczymi bożonarodzeniowymi postaciami, które pasują do trzech różnych scenerii: pokoju Emmy, warsztatu zabawek Świętego Mikołaja i zimowej krainy czarów. Otwierając drzwiczki, dzieci będą wzbogacać każdą scenerię o nowe elementy, co sprawi, że za każdym razem ekscytacja będzie większa.

Do zabawy i postawiania na półce

Dzieci mogą ozdobić swoje pokoje modelami, w tym również modelem Pani Mikołajowej LEGO Friends i dwiema minilaleczkami elfów, a także bawić się wszystkimi modelami jednocześnie, co umożliwi opowiadanie bardziej kreatywnych historii. Zestaw zawiera też ekscytujące funkcje, takie jak katapultę miotającą śnieżki oraz zabawkową deskorolkę z obrotowymi kółkami.

24 świąteczne chwile z LEGO Friends

Ciekawe zabawki są łatwe w budowie i zawierają proste instrukcje, dzięki którym dzieci w wieku od 6 lat szybko zbudują swoje prezenty i w mgnieniu oka rozpoczną kreatywną zabawę. Pozwól dzieciom poznać miasto Heartlake — miejsce, w którym przyjaźnie są wielkie, a święta niezwykle wesołe!

Zestaw zawiera:

- Odliczanie do Bożego Narodzenia może być jeszcze bardziej ekscytujące dzięki zestawowi Kalendarz adwentowy LEGO® Friends (41420). Za każdymi drzwiczkami kryje się nowy prezent do zbudowania. Każdy z 24 modeli doskonale nadaje się na samodzielną ozdobę, ale można się też bawić wszystkimi jednocześnie.
- Kalendarz adwentowy dla dzieci zawiera figurki LEGO® Friends Emmy i Pani Mikołajowej oraz 2 minilaleczki elfów, a także zabawkowego pingwina i mnóstwo innych świątecznych elementów do zbudowania. Niektóre modele są również wyposażone w zabawne, dynamiczne funkcje.
- Dzieci mogą nie tylko używać tych modeli jako ozdób, ale też bawić się każdą zabawką w różnych sceneriach - w pokoju Emmy z LEGO® Friends, w warsztacie Świętego Mikołaja i w zimowej krainie czarów - co urozmaica kreatywną zabawę.
- 236-elementowy zestaw doskonale nadaje się na przedświąteczny prezent dla dzieci, które chcą, aby ich ciekawy kalendarz adwentowy dał im mnóstwo radosnych chwil oraz zabawy. Proste modele do samodzielnego konstruowania są idealne dla maluchów w wieku od 6 lat.
- Pudełko ma ok. 25 cm wysokości, 37 cm szerokości oraz 6 cm głębokości i można je bezpiecznie postawić na półce. Te wspaniałe zabawki są kompatybilne z wszystkimi pozostałymi zestawami LEGO, dzięki czemu dzieci mogą nadać świąteczną atmosferę również innym modelom LEGO®.
- Do zimowej zabawy z kalendarzem adwentowym nie są wymagane baterie. Za pomocą ciekawej katapulty można ręcznie miotać śnieżki, a deskorolka jeździ, gdy popchnie się ją palcem!
- Ten świąteczny zestaw LEGO®, tak jak wszystkie inne zestawy LEGO®, zawiera broszurę z przejrzystymi instrukcjami. Zostały one napisane tak, by sześciolatki i starsze dzieci mogły je bez problemu zrozumieć i zbudować model bez pomocy dorosłych.
- Wprowadź dzieci w emocjonujący świat LEGO® Friends. To miejsce pełne kreatywnej zabawy, cudownych przyjaźni i bohaterów życia codziennego, w którym dzieci mogą nauczyć się, że podążając za głosem serca, są w stanie spełniać marzenia.
- Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy branżowe oraz wewnętrzne kryteria jakości grupy LEGO, by małe dziecięce rączki mogły sobie łatwo poradzić z budowaniem - i tak jest niezmiennie od 1958 roku!
- Znajdujące się w tym zestawie z kalendarzem adwentowym klocki i minilaleczki do zbudowania zostały poddane rygorystycznym testom grupy LEGO®, dzięki którym każdy zestaw dla dzieci spełnia najwyższe globalne standardy

bezpieczeństwa i jakości.

Seria: Friends

Dla Dzieci w wieku: 6+

Nr katalogowy: 41420

Ilość klocków w zestawie: 236